Daiber

8001 Ladies'-T

/@eﬁ

Verfugbare GroRen

Gewichtin g
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

B biack (blacke)
B d 2000)

XS
759
1/100

XS
39,00 cm
38,00 cm
42,00 cm
62,00 cm
10,00 cm

819
1/100

S
42,00 cm
41,00 cm
44,00 cm
64,00 cm
10,00 cm

T-Shirt mit trendigem Rollsaum

100% gekammite, ringgesponnene BIO-Baumwolle, Single Jersey
Halsferner Rundhalsausschnitt und Armel mit Rollsaum

Leicht tailliert

Tear offl® - Label

Material: Oberstoff (120 g/m?): 100%
Baumwolle
Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:

Partner-Artikel:

®  Men's-T

w Art-Nr.: 8002

M L XL XXL

8849 979 103 g 116 g

1/100 1/100 1/100 1/100

M L XL XXL

45,00 cm 48,00 cm 51,00 cm 54,00 cm

44,00 cm 47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm

47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm 56,00 cm

66,00 cm 68,00 cm 69,00 cm 70,00 cm

11,00 cm 12,00 cm 13,00 cm 13,00 cm
M ravy (2060)

grey-heather (442C)

white (white)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

5
+ 3
own
NG
o <
n O
- I

@AY,  Contains 100%
& ¥ Organically Grown
E g Cotton Certified

i 0CS by CUB53836

=

TEAR OFF!
LABEL

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

OCS Standard

Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermdglicht es bei der Produktion von Daiber Textilien, den genauen
Anteil an 6kologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der
Ubergeordnete ,Content Claim Standard" definiert bei dem OCS unter anderem die Riickverfolgbarkeit von Waren
sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Tear off!® Label

Unser Tear off!® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.

Stand: 03.07.2025 - 08:41:17


http://www.tcpdf.org

