



T-Shirt mit trendigem Rollsaum

100% gekämmte, ringgesponnene BIO-Baumwolle, Single Jersey
Halsferner Rundhalsausschnitt und Ärmel mit Rollsaum
Leicht tailliert
Tear off!® - Label

Material: Oberstoff (120 g/m²): 100% Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	75 g	81 g	88 g	97 g	103 g	116 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/100	1/100	1/100	1/100	1/100	1/100

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	39,00 cm	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm
1/2 Taillenweite	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm
1/2 Saumweite	42,00 cm	44,00 cm	47,00 cm	50,00 cm	53,00 cm	56,00 cm
Länge ab Schulter	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm
Ärmel Länge	10,00 cm	10,00 cm	11,00 cm	12,00 cm	13,00 cm	13,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 red (200C)

grey-heather (442C)
 white (white)

navy (296C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



OCS Standard

Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermöglicht es bei der Produktion von Daiber Textilien, den genauen Anteil an ökologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der übergeordnete „Content Claim Standard“ definiert bei dem OCS unter anderem die Rückverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.



Tear off!® Label

Unser Tear off!® Label ermöglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen wir für Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.